316
Dimensions are shown for
reference purposes only.
Dimensions are in inches over
(millimeters) unless otherwise
specified.
Specifications and availability
subject to change.

°
°
Ordering Information
Outline Dimensions
Reference Data
Coil Temperature Rise
Typical Part Number  B TSC -1 05 L 3 H ,000
1.  Basic Series:
TSC = Miniature relay
2.  Termination:
1 = 1 pole
3. Coil Voltage:
05 = 5VDC 09 = 9VDC 24 = 24VDC
06 = 6VDC 12= 12VDC
4. Coil Input:
L = Sensitive D = Standard
5. Contact Material:
3 = Silver Nickel
6. Enclosure:
Blank = Vented (Flux-tight) cover H = Sealed plastic case
7. Suffix:
,000 = Standard model Other Suffix = Custom model
TSC-105L3H,000
TSC-112L3H,000
TSC-124L3H,000
TSC-105D3H,000
Our authorized distributors are more likely to stock the following items for immediate delivery.
TSC-112D3H,000
TSC-124D3H,000
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);